РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33,

ОРГН 1149102181590 ИНН 9107004822
телефон: 9-73-90, e-mail:Avrora1

П Р И К А З

от 21.08.2020 г. №162
с. Добрушино

О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций,
в том числе новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020/2021 г.г.

Во исполнение Постановление Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020-2021 годов», в целях профилактики гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций и недопущения массовых заболеваний в
образовательной организации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План мероприятий по профилактике гриппа и острых
респираторных вирусных инфекций в том числе новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020/2021 г.г. в МБОУ «Добрушинская средняя
школа» (приложение прилагается).

2. Заместителю директора по УВР Науменко Н.В. и медицинской сестре
Гафаровой С.С.:

2.1.Обеспечить выполнение Плана в указанные сроки.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на замдиректора по УВР